Valor do ISS (RS) 

0,00 

155 Retido na Forte  R5) 

1151,88 

Retenções na Fonte pelo Tornador 

IR 	1,00% 

383.% 

INSS 	I1.00% 

4.223.54 

155 RETIDO 

1.151.88 

TOT.TRIB • 

5./59,38 

VALOR LIQUIDO =R$ 32.636,48 

Dados do Venciaeard 
Valor Doctaaern, RS.: 	32.636.48 	 Poma Nplix 	A VISTA 
Valor pot ~aux Trinta e Dois Mil Seiscentos e Trinta e Seis Reais e Quarenta e Oto Cantavas 

O titias hdraneações 

- Valor aproximado de Tributas- Municipal:1.151,88 (3,00%) 

RecebLfernes; rae SE RVIC OS C FC LTDA -EPP 

os serviços corsantes ria Nata Fiscal E ler órkica ac tala. 

0o2 	 Izenoçãic C Re.:-.~Oc-r